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第一章  产品采购需求清单
	序号
	名称
	技术规格
	单位
	数量
	单价
	总价

	1
	智能密集架
	900*540*2400（5组6列）商品类目： 密集架；颜色分类：自选；层数 (6层)双面：自选；产品材质：钢制。

	立方米
	40
	1900
	76000

	2
	烟雾报警器
	3C规格型号：PS-819A(主型),PS-819C,PS，颜色：自选、智能类型：其他

	个
	1
	2200
	2200

	3
	除湿机
	功率: 501W(含)-1000W(含)、水箱容量: 6.1L(含)-10L(含)、最大日除湿量: 1.66L/h、智能类型: 其他、水箱容量: 7L、保修期: 6年

	台
	1
	4800
	4800

	4
	湿温度显示器
	功率: AC250V、3A（电阻负载）、温控器温度范围: 0~120℃/0~150


	台
	1
	3800
	3800

	5
	智能门禁识别器
	面板及执手材质: 铝合金、电子类型: 感应卡， 密码锁， 指纹锁、以及3D人脸识别。功耗：平均电流小于20mA：指纹容量：100枚，
遥控发射通道： 1
	台
	1
	8800
	8800

	6
	网络半球红外摄像机
	（海康威视）400W像素、内置麦克风
• 采用深度学习硬件及算法，支持越界侦测，区域入侵侦测，进入区域侦测和离开区域侦测，支持联动闪光报警灯，联动声音报警
• 最高分辨率可达2560 × 1440 @25 fps，在该分辨率下可输出实时图像
• 支持背光补偿，强光抑制，3D数字降噪，120 dB宽动态，适应不同监控环境
• 支持ROI感兴趣区域增强编码，支持Smart265/264编码，可根据场景情况自适应调整码率分配，有效节省存储成本
• 1个内置麦克风，1个内置扬声器，支持双向语音对讲
• 支持最大256 GB Micro SD/Micro SDHC/Micro SDXC卡本地存储
• 支持两线式DC12 V，100 mA电源输出，用于拾音器供电（仅FWDA3-IS型号支持）
• 采用高效阵列红外灯，使用寿命长，红外照射距离最远可达30 m

	个
	2
	980
	1960

	7
	显示器
	23.8寸
	台
	1
	1500
	1500

	8
	硬盘录像机
	（海康威视）8路硬盘录像机（双盘位）（双网口）
	台
	1
	2000
	2000

	9
	交换机
	（海康威视）5口千兆POE交换机
	台
	1
	1000
	1000

	10
	硬盘
	（海康威视）硬盘容量：4T
	台
	2
	1000
	2000

	11
	消防灭火柜
	手提式七氟丙烷10kg、安置箱
	个
	1
	1200
	1200

	12
	空调
	1.5匹
	台
	1
	3300
	3300

	13
	书梯
	脚踏板为防滑钢板。底面设有万向弹簧伸缩轮，可任意移动可自由移动
	架
	1
	480
	480

	14
	综合

布线
	六类屏蔽网线
	箱
	2
	800
	1600

	15
	文书档案整理
	档案分类、盖章、编号、编目、装订、装盒、编制归档文件目录、配置检索工具
	年
	4
	2500
	10000

	16
	军休人员档案
	档案分类整理、縞号、打印案卷及卷内目录、打印封面封底、装盒
	卷
	80
	50
	4000

	17
	运费
	无         注（以上价格均含税：普通发票）
	0
	0
	0.0
	0.0

	合计
	124640


公司实力要求

1、提供投标人在有效期内的质量管理体系认证证书（证书覆盖范围包含产品生产及喷塑加工）；
  2、提供投标人在有效期内的环境管理体系认证证书（证书覆盖范围包含产品生产及喷塑加工）；
  3、提供投标人在有效期内的职业健康体系认证证书（证书覆盖范围包含产品生产及喷塑加工）；
   提交响应之前需提供以上资质原件进行佐证，望各投标人诚信报价，若恶意竞争，故意扰乱市场，采购人有权要求其提供所投产品成本核算书面报告，若投标人所提交的以上资质原件不全及虚假成本核算报告其投标报价无效做废标处理并上报财政等有关部门，将其作为不良供应商列入黑名单。

第二章  产品技术要求

架体结构
(1)档案密集架主要由导轨、底盘、传动机构和架体（包括立柱、挂板、搁板、顶板、门板及侧护板）等零（部）件组成。架顶设有防尘装置，列与列之间装有,磁性密封条，形成两列间的全封闭，门面列装有锁具和制动总锁装置，形成一个封闭的整体，各列移开后可单独制动，确保人员安全，底部设有防鼠、防倾倒装置，因而整个架体具有良好的防尘、防鼠、防潮、防火、防盗和保密功能。
(2)传动系统有底盘传动、总承传动和摇手机构。主要由精铸滚轮、传动轴、连接管、调心轴承、精密滚子摩托车链条，机械式离合摇手柄、多级速比1：6精制链轮等零（部）件组成。为了驱动轻便、平稳，采用中轴带动两根边轴传动方式，手柄摇动轻便、灵活、耐用、美观、无噪声、手柄摇动时能自动挂挡，密集架处于从动或不动状态时，摇柄自行停于垂直位置，手柄可折叠，避免了通行障碍。

路轨

由轨道垫板和导轨组成，轨道垫板采用3.0mm热轧钢板，轨道垫板采用数控折弯一体成型工艺，开放矩形结构，折边尺一致，表面光洁，成型标准化；导轨采用20x20实心方钢，方钢表面光滑，直线度高，路轨表面镀锌处理工艺。

底盘

（1）底梁：采用2.5mm优质热轧钢板一体成型工艺，底梁由上段、中段和下段三个部分组成，中段有加强筋结构。刚性好，不变形。底盘符合GB/T700-2006、GB/T3325-2017、GB/T35607-2017抽样内容包括化学成份C≤0.12%、Si≤0.30%、Mn≤0.50%、P≤0.035%、S≤0.040%;力学性能：屈服强度≥195n/mm2 抗拉强度315-430N/mm2；断后伸长率≥33%；耐腐蚀达到500小时；硬度：3h；附着力0级。提供带CMA、ilac-MRA、CNAS、CAL标识检验报告佐证，官网查询截图。
（2）底盘传动系统采用E级精密P204轴承、摩托车链条，链条采用摩托车链条，节距12.7，传动轴采用直径20mm的实心圆钢，中轴带动边轴，多级变速，传动、架体移动平稳、灵活、无阻滞、不打滑，手摇轻便。滚轮采用铸铁滚轮，刚性好，承载能力强。

架体主要部件用材及其要求

（1）立柱：采用1.3mm优质冷轧钢板,六翻边下冲折一体成型工艺，四面封闭式结。封闭式立柱设计人性化，承重能力强，钢性足，外形美观。立柱符合GB/T700-2006、GB/T3325-2017、GB/T35607-2017抽样内容包括化学成份C≤0.12%、Si≤0.30%、Mn≤0.50%、P≤0.035%、S≤0.040%;力学性能：屈服强度≥195n/mm2 抗拉强度315-430N/mm2；断后伸长率≥33%；耐腐蚀达到500小时；硬度：3h；附着力0级。提供带CMA、ilac-MRA、CNAS、CAL标识检验报告佐证，官网查询截图。
（2）搁板：采用1.0mm优质冷轧钢板,搁板防惯性滑落设计，九折弯一体成形工艺，防惯性封口搁板可有效防止架体运行过程中由于惯性而导致档案外移而掉落，保护档案的安全。搁板符合GB/T700-2006、GB/T3325-2017、GB/T35607-2017抽样内容包括化学成份C≤0.12%、Si≤0.30%、Mn≤0.50%、P≤0.035%、S≤0.040%;力学性能：屈服强度≥195n/mm2 抗拉强度315-430N/mm2；断后伸长率≥33%；耐腐蚀达到500小时；硬度：3h；附着力0级。提供带CMA、ilac-MRA、CNAS、CAL标识检验报告佐证，官网查询截图。
（3）挂板：采用1.0mm优质冷轧钢板，数控一体冲压成型，挂板上下端直角折弯，并冲有四个凸槽，使搁板嵌置于弯边凸肩上，组装后平整、牢固。挂板符合GB/T700-2006、GB/T3325-2017、GB/T35607-2017抽样内容包括化学成份C≤0.12%、Si≤0.30%、Mn≤0.50%、P≤0.035%、S≤0.040%;力学性能：屈服强度≥195n/mm2 抗拉强度315-430N/mm2；断后伸长率≥33%；耐腐蚀达到500小时；硬度：3h；附着力0级。提供带CMA、ilac-MRA、CNAS、CAL标识检验报告佐证。提供带CMA、ilac-MRA、CNAS、CAL标识检验报告佐证，官网查询截图。
（4）门面: 门框δ=1.0mm, 门板δ=1.0mm，门栓φ=8.0mm；优质冷轧钢板；采用数控折弯一体成型工艺，四面翻边结构。门板符合GB/T700-2006、GB/T3325-2017、GB/T35607-2017抽样内容包括化学成份C≤0.12%、Si≤0.30%、Mn≤0.50%、P≤0.035%、S≤0.040%;力学性能：屈服强度≥195n/mm2 抗拉强度315-430N/mm2；断后伸长率≥33%；耐腐蚀达到500小时；硬度：3h；附着力0级。提供带CMA、ilac-MRA、CNAS、CAL标识检验报告佐证，官网查询截图。
（5）侧板：优质1.0mm优质冷轧钢板。侧板采用五面四翻边三段式结。侧板符合GB/T700-2006、GB/T3325-2017、GB/T35607-2017抽样内容包括化学成份C≤0.12%、Si≤0.30%、Mn≤0.50%、P≤0.035%、S≤0.040%;力学性能：屈服强度≥195n/mm2 抗拉强度315-430N/mm2；断后伸长率≥33%；耐腐蚀达到500小时；硬度：3h；附着力0级。提供带CMA、ilac-MRA、CNAS、CAL标识检验报告佐证，官网查询截图。
（6）挂钩挡棒：采用1.0mm优质优质冷轧钢板一体成型而成，四折弯。档棒符合GB/T700-2006、GB/T3325-2017、GB/T35607-2017抽样内容包括化学成份C≤0.12%、Si≤0.30%、Mn≤0.50%、P≤0.035%、S≤0.040%;力学性能：屈服强度≥195n/mm2 抗拉强度315-430N/mm2；断后伸长率≥33%；耐腐蚀达到500小时；硬度：3h；附着力0级。提供带CMA、ilac-MRA、CNAS、CAL标识检验报告佐证，官网查询截图。
总承传动系统和摇手机构

总承传动系统：双向超越离合器结构原理，手柄自由挂档脱落装置，采用多次变速设计。链轮为机械精加工而成，经锻压加工成型，回火除应力，链条采用摩托车链条，节距12.7，滚珠轴承采用省力型。每列带有制动装置，边列带有总锁结构。

摇手机构：摇手采用钢、锌合金或其它材料。手柄可折叠，美观大方，轻便灵活，高端耐用，可避免通道障碍，摇动任何一列，其它列的手柄保持静止不动，自动挂档设计，可单列或多列一起移动。

▲复合型磁性密封条

双磁性双边型固定一体式高强度橡胶密封条，外形尺寸宽40mm，厚度≥23mm，双磁性密封条中段采用四连体减震蜂窝结构，提升了密封条减震性能，前段自带双磁性矩形条，吸附能力更强，密集架合拢后，封闭性好。每列接触面均有缓冲及密封条，使架体具有良好的防震、防尘、防鼠、防光、防潮、防火功能。提供带CMA、ilac-MRA、CNAS、CAL标识检验报告佐证，官网查询截图。
防倾倒装置

防倾倒装置δ=3.0mm，优质钢板。

密集架加工制造要求

（1）密集架架体外观设计美观大方，部件结构平整流畅，操作轻便，运行平稳。

（2）密集架整体采用八防设计要求：防火、防潮、防鼠、防光、防尘、防盗、防倒、防高温。

（3）密集架各零件、组合件表面处理光滑平整，不得有尖角、凸起，不得有影响外观和使用性能，组合件安装应牢固，整个架体不晃动。

（4）冲压、折弯表面不允许有裂痕，确保各零部件为良品。

（5）密集架零部件焊接部件要无虚焊，因焊接产生的变形必须矫正，焊痕需打磨处理，焊痕表面均匀、平整。

（6）密集架颜色按用户要求，表面涂层应平整光滑，色泽均匀一致，喷涂无死角；漆面应均匀光滑、无划痕，外观不允许有流挂、渍痕、起粒、气泡、露底、剥落、伤痕等缺陷。

（7）密集架所有列闭合后，列与列应整齐划一，平面度允许偏差正负3mm。

（8）密集架列与列之间缝隙应均匀，安装密封条后不应有空隙。

（9）密集架每列前后带门。
表面处理

（1）密集架采用优质冷轧钢板精工制造，工件经除油、去锈、脱脂、表调、磷化、水洗等十三道工序前处理，采用国际最新流行色优质环保型高附着力的金属表面纳米抗菌塑粉静电自动喷粉，表面涂层高温固化而成，提高其防锈蚀和抗菌性能（大肠杆菌抗菌率≥99%，金黄色葡萄球菌抗菌率≥94%）。架体外观设计要求精美，线条流畅，与馆库装修风格协调一致；库房设备布置整洁美观；架体操作轻便灵活，运行平稳，具有良好的防盗、防光、防高温、防火、防潮、防尘、防鼠、防虫功能。

（2）表面处理达到如下标准：光泽度为45-60%，冲击强度>60kg/cm2，涂膜厚度为60-70um，附着力达到Ⅱ级标准。各标准件、紧固件均进行防锈(镀锌)处理，表面光滑、平整，无尖角。
安装及要求

（1）路轨：单条路轨直线度≤1.0mm/m，全长≤2 mm。对接处高低≤0.3 mm。

路轨安装要求：1, 将预留的路轨槽清理干净;2、用红外线水平仪打水平;3、以第一根为基准成水平，按照图纸的尺寸定第二根尺寸，调试好水平，使两根轨道同在一水平线上，再次测量两轨道的对角线（后续轨道尺寸按图纸依次定好）;4、每根轨道任意1000mm间，纵向水平误差在±0.5mm,全长误差在±2.5mm,横向轨道之间水平误差在±0.5mm;5、每水平间需垫铁片的距离在150-250mm范围内，若地面原水平误差大20-30mm，需要用混凝土打底抽筋为水平;6、膨胀螺丝采用的型号是M8x80mm，路轨膨胀螺丝间距为500mm，采用外膨胀形式固定。

（2）在全负载的情况下，各列密集架运行自如，无阻滞现象，各构件和架体不会产生明显变形，架体不会产生倾斜现象。

载重性能要求

（1）单面搁板上均布载重40Kg，双面均布负载80Kg，最大挠度为3mm，24h卸载后，不得有裂纹及永久变形。

（2）标准节（搁板）在全负载（每块单面搁板均布载重40Kg）的情况下，架体、立柱不应有明显变形，架体不应产生倾倒现象。

（3）在全负载的情况下（每块单面搁板上均布载重40kg），各列密集架在手动或电动操作下，都应运行自如，不得有阻滞现象。

（4）每标准节在全负载的情况下，承受沿X、Y轴两个方向额定载荷1/15的水平拉力作用，标准节不得翻倒。

（5）在最高搁板中心离外沿5mm处，同时施加垂直力50kg和标准节额定载荷1/15的垂直力，架体不得倾倒。

其他性能要求

(1)密集架可沿导轨自如移动开合，便于查询、管理。

(2)产品结构合理，多跨距多层距，且跨距、层距任意调整、任意组合、强度、牢固度稳定可靠；具有限位装置、防倾倒装置、防鼠装置、防尘装置等。

(3)密集架采用优质冷轧钢板精工制造，工件经除油、去锈、脱脂、表调、磷化、水洗等十三道工序前处理，采用国际最新流行色优质环保型高附着力的金属表面纳米抗菌塑粉静电自动喷粉，表面涂层高温固化而成，提高其防锈蚀和抗菌性能（大肠杆菌抗菌率≥99%，金黄色葡萄球菌抗菌率≥94%）。架体外观设计要求精美，线条流畅，与档案馆装修风格协调一致；库房设备布置整洁美观；架体操作轻便灵活，运行平稳，具有良好的防盗、防光、防高温、防火、防潮、防尘、防鼠、防虫功能。
主要材质要求

密集架架体基本配置、材料规格及技术参数一览表
	序号
	设备名称
	设备配置
	材料规格
	采用标准
	

	1
	轨道
	地轨板
	3.0mm优质钢材
	GB710-88安钢
	

	
	
	轨道
	20*20mm（实心方钢）
	GB699-88安钢
	

	2
	底盘
	地梁、轴档、夹紧
	2.5mm优质钢材
	GB710-88安钢
	

	3
	架体
	中立架
	1.3mm优质钢材
	GB710-88宝钢
	

	
	
	隔板
	1.0mm优质钢材
	
	

	
	
	挂板
	1.0mm优质钢材
	
	

	4
	门面采用2字拉手
	门框
	1.0mm优质钢材
	GB710-88宝钢
	

	
	
	门板
	1.0mm优质钢材
	
	

	
	
	定位模块
	ABC注塑件
	工程塑料
	

	5
	侧护板
	豪华双色型
	1.0mm优质钢材
	GB710-88宝钢
	

	6
	传动机构
	轴承
	HR204E级球面调心
	GB1285-85洛轴
	

	
	
	转动轴
	Ф22实心45#圆钢
	GB699-88
	

	
	
	链接钢管
	内Ф20mm圆钢管，45#钢
	GB699-88
	

	
	
	钢滚轮
	45号钢锻打钢轮
	GB9439-88
	

	
	
	链轮
	ZG45精致滚轮
	GB1135-89
	

	
	
	摩托车链条
	Ф8.5节距12.7FR428
	GB1244-85
	

	
	
	摇把
	进口塑钢
	ZG45双向超越
离合器结构
GB1285-85望通
	

	
	
	摇手体总成
	滚珠轴承
	
	

	7
	制造
	边列锁定
	9790锁
	望通
	

	
	装置
	装置（门锁）
	9790锁
	望通
	

	
	
	中列制动装置
	制动开关
	
	

	8
	防护装置
	防震防尘装置
	20mm
	冰箱门吸条
	

	
	
	顶板
	1.0mm优质钢材
	GB710-88
	

	
	
	防尘板、防鼠板
	1.0mm优质钢材
	
	

	
	
	防倾倒装置
	3.0mm
	
	

	9
	表面处理
	前处理药剂
	Zn系磷化
	标准
	

	
	
	高压静电喷塑
	环氧聚酯型粉末
	HVE-P
	

	
	
	进口喷枪
	
	
	

	10
	紧固件
	45#、Q235-A钢标准化零件
	

	序号
	设备名称
	设备配置
	材料规格
	采用标准
	

	1
	轨道
	地轨板
	2.5mm优质钢材
	GB710-88安钢
	

	
	
	轨道
	20*20mm（实心方钢）
	GB699-88安钢
	

	2
	底盘
	地梁、轴档、夹紧
	2.5mm优质钢材
	GB710-88安钢
	

	3
	架体
	中立架
	1.2mm优质钢材
	GB710-88宝钢
	

	
	
	隔板
	0.8mm优质钢材
	
	

	
	
	挂板
	0.8mm优质钢材
	
	

	4
	门面采用2字拉手
	门框
	0.8mm优质钢材
	GB710-88宝钢
	

	
	
	门板
	0.8mm优质钢材
	
	

	
	
	定位模块
	ABC注塑件
	工程塑料
	

	5
	侧护板
	豪华双色型
	0.8mm优质钢材
	GB710-88宝钢
	

	6
	传动机构
	轴承
	HR204E级球面调心
	GB1285-85洛轴
	

	
	
	转动轴
	Ф22实心45#圆钢
	GB699-88
	

	
	
	链接钢管
	内Ф20mm圆钢管，45#钢
	GB699-88
	

	
	
	钢滚轮
	45号钢锻打钢轮
	GB9439-88
	

	
	
	链轮
	ZG45精致滚轮
	GB1135-89
	

	
	
	摩托车链条
	Ф8.5节距12.7FR428
	GB1244-85
	

	
	
	摇把
	进口塑钢
	ZG45双向超越
离合器结构
GB1285-85望通
	

	
	
	摇手体总成
	滚珠轴承
	
	

	7
	制造
	边列锁定
	9790锁
	望通
	

	
	装置
	装置（门锁）
	9790锁
	望通
	

	
	
	中列制动装置
	制动开关
	
	

	8
	防护装置
	防震防尘装置
	20mm橡胶
	冰箱门吸条
	

	
	
	顶板
	0.8mm优质钢材
	GB710-88
	

	
	
	防尘板、防鼠板
	0.8mm优质钢材
	
	

	
	
	防倾倒装置
	2.5mm
	
	

	9
	表面处理
	前处理药剂
	Zn系磷化
	标准
	

	
	
	高压静电喷塑
	环氧聚酯型粉末
	HVE-P
	

	
	
	进口喷枪
	
	
	

	10
	紧固件
	45#、Q235-A钢标准化零件
	


密集架电动控制部分
	名 称
	技 术 参 数

	电源
	220V±10％ 50HZ - 60HZ

	电机功率
	90W--120W

	总功率
	200 X n(W)（ 其中n为总列数）

	噪声
	≤ 40dB

	列载重量
	≤3600kg(可根据客户需求增大电机功率而提高载重量)

	电脑配置
	win7系统   内存4GB以上  固态硬盘256G以上

	软件
	Windows XP/win7/win10操作系统

Microsoft Office 2003办公系统


控制系统基本功能

	序号
	功  能
	功能说明及附加功能

	1
	架体功能
	1、架体移动：分为手动、电动、电脑控制移动功能；

2、架体移动速度：采用各架体快速启动、高速运行、轻柔合拢的运行以提高操作效率；

	2
	液晶屏显示

功能
	固定列：10寸迪文彩色液晶显示屏，打开、关闭、暂停、通风、自动锁车、电动手动切换、实时温湿度变化显示等功能



	
	
	移动列：7寸迪文彩色液晶显示屏触摸控制（左移、右移、暂停、自动锁车、电动手动切换、实时温湿度变化显示等功能）；



	
	
	屏保功能：待机期间，各列显示屏进入屏保状态，屏保为列号显示；

	3
	语音功能
	各架体均有语音播报功能（语音同步：“打开”“关闭”“架内有人”）



	4
	照明功能
	各移动列架体均安装节能灯，在架体打开时，照明灯自动开启，关闭时自动关闭的智能开关功能；

	5
	查询功能
	列存放档案数量、位置的显示查询功能（需管理软件支持）；

	6
	列号灯显示

功能
	架体增加数码管数字列号灯，各区号在固定列上显示，各列号分别在每个移动列上显示。


智能控制系统的保护功能

	序号
	功  能
	功能说明

	1
	电机保护功能
	过载检测，保证电机缓速起动、匀速运行、缓速减速，采用24V直流密集架专用电机。

	2
	工作人员保护功能
	门禁保护功能：实时监测工作人员进出架内通道，架体自动锁车，停止运行，并有语音报警提示。

红外线保护功能 ：各架体内均有红外对射开关，可智能感应架体内进入人员，以达到防夹功能，保护架内人员的目的。

	3
	架体防碰撞

功能
	无接触型定位开关，达到架体在运行过程中可以轻柔合拢，减少架体之间相互碰撞，以确保架体的安全。

	4
	急停保护功能
	各列显示屏均有暂停键，在架体运行中，随时可点暂停键，整个区域架体立即停止运行。


控制系统软件功能

	序号
	功  能
	功能说明

	1
	密码功能
	为工作人员实现保密功能，数据库设制更改密码的保护功能；

	3
	控制架体功能
	通过管理软件自动实现左移、右移、通风、锁定、关闭等功能；

	4
	多方阵区功能
	多个方阵时可达到，由一台电脑上安装软件，控制多个方阵；

	5
	无线通讯功能
	固定列与电脑连接，采用WIFI方式，达到区域内无线通讯；

	6
	档案管理功能
	档案入库、存放、检索、借阅、归还等功能。无序存放，有序管理；


投标人提供有检测资质部门出具的（检测报告带CMA、CAL、CNAS标识，否则不予认可，投标无效）智能密集架的型式检测报告中受检单位应与投标人一致，

①检测标准为GB/T 13667.4-2013、GB/T 35607-2017。

②检测项目需包含且符合以下内容：（1）外观符合要求；（2）表面涂层理化性能（含耐腐蚀500h）符合要求且附着力为0级；（3）装配符合要求；（4）载重性能符合要求：搁板上均布静载荷800N，放置24h，最大挠度小于2.5mm，卸载后2h，残余变形量小于0.1mm，手柄摇力小于6.8N；（5）稳定性符合要求；（6）结构强度X轴向和Y轴向倾斜量≤10mm；（7）拉门耐久性：循环次数≥70000次合格；（8）有害物质甲醛释放量≤0.03mg/m³,苯≤0.05mg/m³,甲苯≤0.1mg/m³,二甲苯≤0.1mg/m³,TVOC≤0.3mg/m³检测合格；（9）家具涂层可迁移元素铅Pb≤5mg/kg,镉Cd≤5mg/kg,铬Cr≤5mg/kg,汞Hg≤5mg/kg,锑Sb≤5mg/kg,钡Ba≤5mg/kg,硒Se≤5mg/kg,砷As≤5mg/kg。

③需提供检测机构出具检验报告复印件加盖公章，并在检验报告相应位置清楚，提供网上查询截图及网址，通过检测报告上的二维码或网址查询的内容与检测报告内容一致。本次投标不一定最低价格中标，按招标文件要求中标，如检测报告 、交货期限，竞价成交后5个工作日内完成。


